АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
pJ,0* 1,0l/. лъ //ts

гIос. Стрелка

О внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 17 июня 2019 года NЬ 99 <<Об утверждении административноfо
регламента предоставления муниципальной услуги

<<Предоставлецие выписки из реестра муниципального имущества>)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 29 декабря 2020 года }lЪ 479-ФЗ (О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации>>, Федеральным законом
от 27 июля 2006 года Jф 149-ФЗ (Об информации, информационных
технологиях и о защите информации)), Законом Краснодарского края от 2 марта
20|2 года Ns 2446-КЗ (Об отдельных вопросах организации предоставления
государственных и муницип€lJIьных услуг на территории Краснодарского края>
в целях приведения муниципаJIьных нормативных правовых актов в

соответствии с действlтощим законодательством Российской Федерации
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района от |7 июня
201'9 года JЪ 99 (Об утверждении административного регламента
предоставления муниципалъной услуги <<Предоставление выписки из реестра
муниципаJIъного имущества) следующие изменения:

1) пункт 2.|8.1 подраздела 2.18 раздела 2 дополнить абзацами
следующего с одержания'.

<Пр" предоставлении муниципальной услуги в электронной форме
идентификация и аутентификация N4огут осуществляться посредством :

единой системы идентификации и аутентификации пли иных государственных
информационных систем, если такие государственные информационные
системы в установленном Правителъством Российской Федерации порядке
обеспечивают взаимодействие с единой системой идентификаций и
аутентификации, при условии совпадения сведений о физическом' лице в

указанных
возможности;

единой

информационных системах при нагIичии техническои

системы идентификации и аутентификации и единой
информационной системы персон€Lльных данных,- обеспечивающей обработку,
вкJIючая сбор и хранение, биометрических персон€uIьных данных, их проверку

2

биометрическим персон€lJIьным данным
технической возможности.);

2) абзац 2 пункта 2.18.5 подраздела2.18 раздела 2 исключить;
3) абзац 2 подпункта З.2.|.2 пункта З.2.I пOдраздела З.2 раздела 3

изJIожить в следующей редакции:
(устанавливает личность заявителя в ходе личного приема посредством

предъявления паспорта |ражданина Российской Федерации либо иного
документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством
Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в

уполномоченном органе, IIредоставляющем МУНИЦИПZLЛЬНУЮ УСЛУГУ
использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18
статьи I4.| Федера-гrьного закона от 27 июля 2006 года J\b 149-ФЗ (Об
информации, информационных технологиях и о защите информации), при
наличии технической возможности; а также проверяет полномочиrI
представителя заявителя, действовать от его имени;>);

4) абзац 4 пункта 6.2.2 подр€tздела 6.2 раздела б изложитъ в следующей
редакции:

((устанавливает личность заявителя в ходе личного приема IIосредством
Предъявления rrаспорта |ражданина Российской Федерации либо иного
Документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодатеJIьством
РОссийской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в
МФlД с использованием информационных технологий, предусмотренных
частью 18 статьи 14.1 Федерulllьного закона от 27 июля 2006 года J\b 149_ФЗ
<Об информации, информационных технологиях и о защите информации), при
наJIичии технической возможности;).

2. Отделу имущественно-правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать постановление (О внесении изменений в
постановление администрации Краснострелъского сельского поселения
Темрюкского района от |7 июня 201'9 года Ns 99 (Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
<Предоставление выписки из реестра муницип€lJIьного имущества>) в
периодическом печатном издании газете Темрюкского района <<Тамань>>,

официально опубликовать (разместить) на официальном саите

их соответствия предоставленным
физического лица при нilJIичии

Краснострельского сельского поселения Темрюкского

е его официального опубликования.

муницип€шьного образования Темрюкский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет)>, а так же р€вместить на офици€tпьном
саите администрации
района.

з. Постановление

Глава Краснострельского
ч\

\*
t5
/о-

&
Ь*

-"фs
поселения Темрюкского рай С.А. Глущенко